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O 6romxere censeckoro okpyra byxapo6aii 6areip Ha 2020-2022 roas:

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenue JKanaramickoro paiionHoro maciuxarta Keizpuiopanackoit obnactu ot 27 nekadps
2019 roma No 51-6. 3apeructpupoBaHo JlemaprameHTOM HOCTUIUMU KBI3bLIOPAMHCKOMN
obnactu 5 ssuBaps 2020 roga Ne 7153. [IpekpaiiieHo JelicTBUE B CBSI3H C HICTCUCHUEM CPOKa

B cootBercTBuM ¢ myHkToM 2 ctathu 75 Konekca PecriyOnuku Kazaxcrtan ot 4 nekadbpst
2008 roga “bromxetHbii kogaekce Pecnyonmku Kazaxcran™ u myHkTOM 2-7 cTtaThu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga “O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUH
u camoynpasienun B Pecniyonuke Kazaxcran™ JKanarauickuii paitonnbiii macnuxat PEIIL:

1. YTBepauth OroKeT cenbckoro okpyra byxap6ait Oateip Ha 2020 — 2022 roasl

COTJIACHO MPUJIOKEHUAM 1, 2 ¥ 3 K HACTOSIIIIEMY PEIICHUI0 COOTBETCTBEHHO, B TOM YHUCJIE Ha
2020 roa B cneayromux oobeMax:

1) noxoawl — 147 748 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HAJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUS — 2 904 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE NMOCTYIIEHN — 198 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXU OCHOBHOTO KanuTazia — 0;

nocTyrieHus: Tpanc@eptoB — 144 646 tenre;

2) 3aTpathl — 148 588,4 ThICSY TEHrE;

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) casib/10 110 onepanusiM ¢ (PUHAHCOBBIMU akTUBaMU — 0

npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;

5) nedwurut (mpodurut) 6r0KeTa — 0

6) punancupoBanue neduiura (Mcrnoab3oBaHue npodunurta) oromxera— 0;

IIOCTYIUIEHUE 3alMOB — 0

noraiieHue 3aiumoB — 0;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OOXKETHBIX cpeACcTB — 840,4 ThICSAY TEHTe.

Caocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemienus JKanaraickoro paloHHOTO Maciauxara
Kei3prmopauackoit odmactu ot 20.12.2020 Ne 68-3 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2020).

2. Hacrosiiee pemenue BBoAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga U MoajieKuT

opuIManbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarens ceccuu XKanarairckoro

. A. MaxaroBa
PaHOHHOIo mMacjiuxara

Cekperapp JKamaranickoro



paifoHHOrO Macauxara M. EcniaHoB

[Ipunoxenue 1 x perieHno
JKanararickoro pailoHHOro Macnuxara
ot “27” nexabps 2019 rona Ne 51-6

Bromxer cembckoro okpyra byxap6ait 6ateip Ha 2020 rox

Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakiuu pemenus JKamaramckoro paiiloHHOro Maciauxara
Kei3bumopauackoit odnactu ot 20.12.2020 Ne 68-3 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2020).
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01
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HanmenoBanne
Joxonsr

HanoroBrie
MOCTYTIICHAS

ITomoxomHbIil Hajor

NuauBuyanbHbIH
OJOXOIHBII HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
HMOCTYIUICHHS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIJICHU A

Iloctynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
Kanuraia

Ilpongaxa
roCy1apCTBEHHOTO
HMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEKACHUAMHA

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a

Cymma,

TBICAY TCHI'C

147 748
2904
379

379

2525

46

180

2299

198

198

198



rOCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

IToctynnenus 144 646
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX

02 OpTaHOB 144 646
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paitorHoro (ropoma
obmacTHOTO
3HaveHus) OroKera

144 646

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AIMHUHUCTPATOP OIOKETHBIX MIPOTPaMM CymmMa,
HporpaMMa TBICSITY TCHI'C

HaumenoBanue
3arpaThl 148 588.,4

T'ocynapcTBeHHbIE
01 ycnyru obmero 28 249
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cena, 28249
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Yenyru no
obecTmeyeHuIo
JESITEIIbHOCTH aKUMa

001 ropona paifonHoro 27204
3HAYCHHS, Ccela,
MIOCEJIKA, CEILCKOTO
OKpyra

Kanuranpubsle
pacxoasl
MOJIBEJIOMCTBEHHBIX

032 1045
roCyJapCTBEHHBIX
YUpPEXKACHUN U

opraHu3anuit

YnpaBnenue
KOMMYHaJIbHbIM
HMMYILECTBOM ropojia
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cema, IIOCeNKa,
CEJIbCKOTO OKpyTa

04 Oo6pa3oBanue 77 769

053 77769

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO



06

07

08

124

004
124

003
124

008

009

011
124

3HaueHus, cema, 77769
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO
oKpyra

JomkonbHoe
BOCHHUTAHHE U
oOydeHue u
OpraHH3aus
MEIUIUHCKOTO
0o0CIyXKUBaHUSA B
OpraHu3anusIx
JIOLIKOJIBHOTO
BOCIHUTAHHUSI |
o0OyueHust

4458

CorpanpHasi MOMOIIb
A coIHalibHOE 4458
obecneueHue

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHHUs, cena, 4458
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Oka3zanue
COIMAILHOM ITOMOIIA

4015
Hy)K[[aIOL[II/IMCSI

TpaxJgaHaM Ha JOMY

KununiHo-koMMyHa

N 4015
JIBHOE XO3SIHCTBO

Annapar akuma
ropoja paoHHOTO
3HadyeHus, cema, 3013
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yJiuig
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

372

Ob6ecnicucHue
CaHUTApUHU 630
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICeHEeHHE 23 740
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M n
HH()OPMAIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

23740

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3HadeHusd, cema, 23740
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KYJIbTYpHO-TIOCYTOBO



006
13
124
040
15
124
048
8
1

i paborer Ha 15048
MECTHOM YPOBHE

IIpoune 1504,8

Anmapat akuma

ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 15048
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa

Peanuzanms
MEPOTIPUATHHA ISt
pelIeHnsT BOIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
B pealu3aiuio Mep
nmo coxeuicrteuo 8 852,6
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpaMMsl
pPa3BUTHUS PETHOHOB
1o 2025 roma

TparchepTst 8 852,6

Amnmnapar akuma
ropoja paoHHOTO
3HaYeHHus, cenaa, 2,6
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (
HEJIOUCIIOJIL30BaHHEl 8850
X) IeJeBhIX
TpanchepToB

Hedunur (mpodumur

0
) OroKeTa

duHaHCUpOBaHUE
nedunuTa (
HCTIOJb30BaHUE 0
npodunuTa)

OrouKeTa

Ucnonp3zyemeie

OoCTaTKH OrokeTHRIX 840,4
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OI0/DKETHBIX CPEJICTB

>

[Ipunoxenue 2 Kk pelieHUIo
JKanaranickoro palilOHHOrO Maciuxara
o1 27 nexabps 2019 roma Ne 51-6

Biomxer cempckoro okpyra byxap6ait 6areip Ha 2021 rox

Kareropus
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01
4

02

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna

Tlonxnacc

Hanmenosanune
Joxoast

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

Hanmorm Ha
cOOCTBEHHOCTH

Hamorun Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Henanorosslie
MOCTYTUICHUSI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHU A

IIpoune
HEHAJIOTOBBIE
MOCTYIICHUS

[Moctynnenuss ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KaruTaia

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOT O
MMYyIlecTBa,
3aKpEIJICHHOTO 3a
rocyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

[Iponaxa
rocy1apCTBEHHOTO
HMYIIEeCTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYyAapCTBEHHBIMHU
YUPEKAECHUAMHU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa

Cymma,
TBICSY TCHTE

146 715

2002

2002

26

176

1800

135

135

135

144 578

144578

144578



01

04

06

AMuHHCTpPATOP OI0KETHBIX MPOTpaMM

IIporpamma
124

001

032

053
124

004

Cymma,

ThICAY TCHI'C

Hanmenosanune
3arpatbt 146 715

I'ocynapcTBeHHEBIE
ycayru obmero 28 854
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cena, 28854
MOCETKa, CEbCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obecreyeHuIo

JIeSITETIbHOCTH aKUMa
ropoaa paiionHoro 27804
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Kanurannasie
pacxonsl
MOBEIOMCTBEHHBIX
TrOCyIapCTBEHHBIX
YUPEXKAECHUH U
opraHuszanui

1000

YnpaBiaeHue
KOMMYHaJIbHBIM
MMYIECTBOM Topoja | o
palloHHOr O 3HaueHMUs,
cenma, TOCEJIKa,

CEIIbCKOT'0 OKpyTa
Ob6pa3zoBanue 79 174

Amnnapar akuma

ropoja paoHHOTO
3HadYeHUdA, cema, 79174
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

JomkoabHOE
BOCIMUTAHUE U
obydeHue u
OpraHHu3anus
MEIHUIIUHCKOTO
0o0CyXUBaHUS B
OopraHu3anusix
JOIIKOJIBHOTO
BOCIUTAHUA H

79174

oOyueHust

ConmanbHas ITOMOIIb
A COIlHAaJIbHOE 4458
obecrneueHue



07

08

13

124

003
124

008

009

011
124

006
124

040

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

4458

Oka3aHue
COLMAILHOM ITOMOIIH

4458
HYK IO MAMCS
rpaxkiaHaMm Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

N 3015
JBHOE XO035CTBO

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 3015
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuig
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Obecneuenne
CaHUTaApUU 372
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

BnaroyctpoiictBo u
O3€JICHEHUC 1630
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpHU3M U
MH(pOpMaIIMOHHOE
IIPOCTPAHCTBO

23312

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HaueHus, cema, 23312
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

oKpyra
[Toanepxka
Iny'ILTypHO-I[OC}’FOBO 23312
i paboTel Ha

MECTHOM YPOBHE

[Tpoune 7902

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 7902
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

Peanuzanms
MEPOTIPUATHHA ISt
pelIeHnsT BOIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

B pCAU3AIHI0 MEp

no couedcreuro 7902
SKOHOMHUYECKOMY



Pa3BUTUIO PETHOHOB
B paMKax
IIporpammsl
pa3sBUTHA PETHOHOB
10 2025 rona

Hedumur (mpodumur

) OroKeTa 0

DuUHAaHCUPOBAHUE
nepunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)

OropKeTa
Hcnonb3yemsie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpeAcTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OIO/IKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenne 3 K pemIeHAIO
2Kanaramickoro paliloHHOro Maciauxara
o1 27 nexabps 2019 roma Ne 51-6

Biomxer cempckoro okpyra byxap6ait 6ateip Ha 2022 rox

Kareropus

Kinacc
1

04
2

06

Cymma,

TBICSIY TEHTE
HanmenoBanune
Jloxoast 147 715
Hanorosrie

2002
MOCTYTIICHUS
Hanorm Ha

2002
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha

26
UMYIIECTBO
3eMenbHbIH HAI0T 176
Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE 1800
cpencTaa
Henanorossie

135
MOCTYTIICHUS
IIpoune
HEHaJIOTOBEIE 135
MOCTYIUICHUS
Ilpoune
HEHAJIOTOBEIE 135

IMOCTYILICHUSA



01

02

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

01

124

IIporpamma

001

032

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
TOCYAapCTBCHHBIMU
YIpEeKICHUIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBIICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

HaumenoBanue
3arpatbt

I'ocynapcrBenHsle
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHbIC
pacxonsl

I10JIBE IOMCTBEHHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX

0

145 578

145578

145578

Cymma,

ThICAY TCHI'C

147 715

28 854

28854

27804

1000



04

06

07

053
124

004
124

003
124

008

009

YUpPEXACHUN U
opraHu3anuit

YnpaBnenue
KOMMYHaJbHBIM
HMMYIIECTBOM ropojia
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
cema, IOCeENKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

OO6pa3oBaHue 79 174

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cemla, 79174
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

JlomkonbpHOE
BOCINHUTAHHE U
obydyeHue u
OpraHu3amus
MEIUITHHCKOTO 79174
00CIIy)KUBaHUSA B
OpraHu3amusax
JIOLIKOJIBHOTO
BOCHUTAHHUS U
o0yueHus

ConuaibHas IIOMOILb
M COIMAJIbHOE 4 458
obecrieuenue

Annapar akuma
ropoja paoHHOTO
3HadYcHUsA, cema, 4458
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3anue
COITMAJILHOM ITOMOIIA

4458
HYX IO MAMCS

rpakJaHaM Ha JOMy

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

. 4015
JIBHOE XO35HICTBO

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 4015
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

Ocgemenne yuauI
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

OGecneuenue
CaHUTApPUHU 372
HACEJICHHBIX ITyHKTOB



08

13

011

124

006
124

040
1

Bnaroycrpoiicteo u 2630
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX [TYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpPMaIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

23312

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 23312
MOCEJIKA, CEJILCKOTO

OKpyra
ITongnepxka
InyH)TypHO-IlOCyFOBO 23312
i paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

IIpoune 7902

Annapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 7902
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus
MEPOTIPUATHHA ISt
peIIeHus BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pEaU3alHI0 MEp
no coxecreuro 7902
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BHTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpammsl
paSBI/ITI/IS[ peFI/IOHOB
J0 2025 rona

Hedumur (mpodumut

) OroKETA 0

DUHAHCUPOBAHUE
nepunuTa (
MCIIOJIb30BaHUE 0
npodumnura)

OrouKeTa
Hcnonszyemele
ocraTku Oro/pKeTHbIX 0
CpeACTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPEACTB
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