

О бюджете сельского округа Бухарбай батыр на 2020-2022 годы

С истёкшим сроком

Решение Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 27 декабря 2019 года № 51-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 5 января 2020 года № 7153. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Жалагашский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Бухарбай батыр на 2020 2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению соответственно, в том числе на 2020 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 147 748 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 2 904 тысяч тенге; неналоговые поступления 198 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала 0; поступления трансфертов 144 646 тенге;
 - 2) затраты 148 588,4 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование 0; бюджетные кредиты 0;

погашение бюджетных кредитов -0;

- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0; приобретение финансовых активов -0; поступления от продажи финансовых активов государства -0;
- 5) дефицит (профицит) бюджета 0;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета— 0; поступление займов 0; погашение займов 0;

используемые остатки бюджетных средств – 840,4 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от $20.12.2020 \ \text{N} \underline{0}\ 68-3$ (вводится в действие с 01.01.2020).

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сессии Жалагашского районного маслихата

Приложение 1 к решению Жалагашского районного маслихата от "27" декабря 2019 года № 51-6

Бюджет сельского округа Бухарбай батыр на 2020 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 20.12.2020 № 68-3 (вводится в действие с 01.01.2020).

Категория					
	Класс	Класс			
		Подкласс		тысяч тенге	
			Наименование		
			Доходы	147 748	
			Налоговые поступления	2 904	
	01		Подоходный налог	379	
		2	Индивидуальный подоходный налог	379	
	04		Налоги на собственность	2525	
		1	Налоги на имущество	46	
		3	Земельный налог	180	
		4	Налог на транспортные средства	2299	
2			Неналоговые поступления	198	
	06		Прочие неналоговые поступления	198	
		1	Прочие неналоговые поступления	198	
3			Поступления от продажи основного капитала	0	
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0	
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за	0	

			государственными учреждениями	
4			Поступления трансфертов	144 646
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	144 646
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	144 646
Функциональная	группа			_
	Администрато	ор бюджетных програм	IM	Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	
			Затраты	148 588,4
01			Государственные услуги общего характера	28 249
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28249
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	27204
		032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	1045
		053	Управление коммунальным имуществом города районного значения, села, поселка, сельского округа	77 769
04			Образование	77 769
			Аппарат акима города районного	

	124		значения, села, поселка, сельского округа	77 769
		004	Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения	4 458
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	4458
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4458
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	4 015
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	4015
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	3013
		008	Освещение улиц населенных пунктов	372
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	630
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	23 740
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	23740
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23740
			Поддержка культурно-досугово	

		006	й работы на местном уровне	1 504,8
13			Прочие	1504,8
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1504,8
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	8 852,6
15			Трансферты	8 852,6
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2,6
		048	Возврат неиспользованных (недоиспользованны х) целевых трансфертов	8850
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	840,4
	1		Свободные остатки бюджетных средств	840,4

Приложение 2 к решению Жалагашского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 51-6

Бюджет сельского округа Бухарбай батыр на 2021 год

Категория	

	Класс	Подклаес		
		Подкласс	Наименование	тысяч тенге
				146 715
			Доходы	140 /13
			Налоговые поступления	2 002
	04		Налоги на собственность	2002
		1	Налоги на имущество	26
		3	Земельный налог	176
		4	Налог на транспортные средства	1800
2			Неналоговые поступления	135
	06		Прочие неналоговые поступления	135
		1	Прочие неналоговые поступления	135
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
ļ			Поступления трансфертов	144 578
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	144578
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	144578

	Администрат	гор бюджетных программ	VI.	Сумма, тысяч тенге
		Программа		I DION I TOTTO
			Наименование	
			Затраты	146 715
01			Государственные услуги общего характера	28 854
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28854
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	27804
		032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	1000
		053	Управление коммунальным имуществом города районного значения, села, поселка, сельского округа	50
04			Образование	79 174
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	79174
		004	Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения	79174
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	4 458

		011	санитарии населенных пунктов Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1630
08		011	населенных пунктов Культура, спорт, туризм и	
			информационное пространство	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23312
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	23312
13			Прочие	7 902
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	7902
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию	7902

		развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	
		Дефицит (профицит) бюджета	0
		Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8		Используемые остатки бюджетных средств	0
	1	Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 3 к решению Жалагашского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 51-6

Бюджет сельского округа Бухарбай батыр на 2022 год

Категория				
	Класс	Сумма,		
		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	147 715
1			Налоговые поступления	2 002
	04		Налоги на собственность	2002
		1	Налоги на имущество	26
		3	Земельный налог	176
		4	Налог на транспортные средства	1800
2			Неналоговые поступления	135
	06		Прочие неналоговые поступления	135
		1	Прочие неналоговые поступления	135

3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	145 578
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	145578
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	145578
Функциональная г	руппа			
	Администратор	бюджетных програм	M	Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование Затраты	147 715
01			Государственные услуги общего характера	28 854
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28854
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	27804
		032	Капитальные расходы подведомственных государственных	1000

			учреждений и организаций	
		053	Управление коммунальным имуществом города районного значения, села, поселка, сельского округа	50
04			Образование	79 174
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	79174
		004	Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения	79174
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	4 458
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4458
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	4458
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	4 015
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4015
		008	Освещение улиц населенных пунктов	1013
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	372

		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	2630
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	23 312
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23312
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	23312
13			Прочие	7 902
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	7902
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	7902
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	1		Свободные остатки бюджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан